
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ......... 2022 r.

w sprawie ^yykonania uchwały Nr XXXrV/278/2022 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 16 lutego 
2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Choszczno na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXXIV/278/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 16 lutego 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Choszczno na rok 2022 wyznaczam Pełnomocnika Burmistrza 
ds. społecznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 162E974A-684C-4318-AC6D-523E8E182B6E. Przyjęty Strona 1


